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CONVOCATORIA 3: ACUERDO 189 DE 2013 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

 
 
 

Fecha de publicación: catorce (14) de junio de dos mil diecinueve (2019) 
  

 
 

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 6º del acuerdo 4856 de 2008 proferido por el 
Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, en orden 
descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada sede, 
para el siguiente cargo: 

 

 

 

 

 

 

 

CÉDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO SEGUNDO 

CIVIL DEL CIRCUITO DE PASTO (N) 

PUNTAJE 

1 53.121.993 RODRÍGUEZ LÓPEZ STEPHANIE 760.00 

2 12.985.809 ESPAÑA ERNESTO JAVIER 740.00 

3 12.988.407 ÁLVAREZ CHAVEZ SILVIO GERMÁN 707.41 

4 12.990.931 ROSERO VILLOTA JESÚS EDUARDO 706.44 

5 12.978.540 LUIS CARLOS GUERRERO DAVILA 671.44 

6 12.747.832 BENAVIDES HERNANDEZ FABIO WILMER 666.00 

7 13.068.903 LÓPEZ CARLOSAMA JESÚS ADALBERTO 643.73 

8 1.085.265.711 SANTACRUZ ANYELA ALEXANDRA 642.00 

9 37.013.471 MONTENEGRO PORTILLA ANA LILIA 633.05 

10 59.825.094 VALENZUELA BERTHA ELISA 619.02 

11 36.756.442 GÓMEZ IVONNE MARITZA 611.00 

12 27.090.119 BARCO ALVEAR STELLA 579.25 

 
 
 
 

 
HERNAN DAVID ENRIQUEZ  

Presidente 
 
M.P./Dr. HERNAN DAVID ENRIQUEZ 
HDE/SLRR 
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CONVOCATORIA 3: ACUERDO 189 DE 2013 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

 
 
 

Fecha de publicación: catorce (14) de junio de dos mil diecinueve (2019) 
  

 
 

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 6º del acuerdo 4856 de 2008 proferido por el 
Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, en orden 
descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada sede, 
para el siguiente cargo: 

 

 

 

 

 

 

 

CÉDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO CIVIL DEL 

CIRCUITO DE TUQUERRES (N) 

PUNTAJE 

1 53.121.993 RODRÍGUEZ LÓPEZ STEPHANIE 760.00 

2 12.985.809 ESPAÑA ERNESTO JAVIER 740.00 

3 12.988.407 ÁLVAREZ CHAVEZ SILVIO GERMÁN 707.41 

4 12.978.540 LUIS CARLOS GUERRERO DAVILA 671.44 

5 13.068.903 LÓPEZ CARLOSAMA JESÚS ADALBERTO 643.73 

6 1.085.265.711 SANTACRUZ ANYELA ALEXANDRA 642.00 

7 37.013.471 MONTENEGRO PORTILLA ANA LILIA 633.05 

8 36.756.442 GÓMEZ IVONNE MARITZA 611.00 

9 27.090.119 BARCO ALVEAR STELLA 579.25 

 
 
 
 

 
HERNAN DAVID ENRIQUEZ  

Presidente 
 
M.P. /Dr. HERNAN DAVID ENRIQUEZ 
HDE/SLRR 
 


